
          
       Uchwała  Nr 74 /X/2007   

                  Rady Miasta Ostrołęki      
           z dnia 9 maja 2007 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko – 
Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej, nieruchomości położonych na terenie 
Miasta Ostrołęki. 
  
 
Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach 
ekonomicznych /Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274/ Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co 
następuje : 
 
      § 1 
 
W uchwale Nr 45/VII/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 15 marca 2007 r., w sprawie 
wyrażenia zgody na objęcie granicami Warmińsko – Mazurskiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej, nieruchomości położonych na terenie Miasta Ostrołęki, w § 1 wprowadza się 
następujące zmiany:  
1)  pkt  2 otrzymuje brzmienie: 
„2) 30062 o pow. 1,7248 ha”, 
2) wyrazy „32,2782” zastępuje się wyrazami „18,4075” 
 
      § 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
                       Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
                                         Ostrołęki  
 
                           /-/  Rafał Janusz Dymerski                                            
                          

                                     
    

 
 

 
 
 
 




